300 personas/hectáreas (20 unidades de vivienda por hectárea) 

• Área mínima de lote: 500 m2 

• Vivienda bifamiliar: 300 m2 

• Frente mínimo de lote: 15.00 mt 

• Retiros laterales: 1.50 m mínimo 

• Retiros posterior: 5.00 m 

5.9 Monto Global de la Inversión 

El monto global de la inversión es de $ 150,000.00 (Ciento cincuenta mil). 

6 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El contenido que se desarrolla a continuación, presenta aspectos relacionados con las 

características del suelo, topografía, hidrología y uso del suelos en el área del Proyecto y las zonas 

adyacentes, Área de Influencia Directa (AID) y Área de Influencia Indirecta (AII),